
年末年始の営業のお知らせ 

 

ＴＫサービスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

年末年始の営業のご案内を申し上げます。 

弊社では本年度の年末年始の営業を下記のとおりとさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

■ 年末年始休業期間 

2012 年 12 月 29 日(土)から 2013 年 1 月 3 日(木)まで 

＊４日（金）は午前 9：00～12：00 までの営業となります。 

 

上記期間中は電話によるお問い合わせはお休みさせて頂きます。 

メールでのお問い合わせにつきましては 24 時間お受けしておりますが、期間中に頂きました内容

のご回答は 1月 7日（月）以降に順次対応させて頂きます。 

なお、サプリメント 20%オフは 12月 31 日（月）まで受付しております。 

メール、ＦＡＸにて承りますので、12 月 29 日（土）～12月 31 日（月）は、日にちを明記してお申し込

みくださいませ。 

1 月 4日（金）にサプリメント発注のお手配をさせていただきます。 

 

Mail：tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp    FAX：045-315-2089 

こちらにご連絡くださいませ。 

 

Great Plains Laboratory(GPL)と New Beginnings(NBN)の年末年始のお休みは以下の通りです。 

（＊急に変更になる場合もあります） 

GPL（研究所）：2012 年 12 月 25 日（火）・2013 年 1月 1 日（火） 

NBN（サプリメント局）：2012 年 12 月 25 日（火）・31 日（月）・2013 年 1月 1日（火） 

 

 

■ 検査検体の発送について 

2013 年の検体発送は、1 月 4 日が金曜日の為 1月 7 日（月）からとなります。 

TKサービスの集荷予約手配をご希望の方は、1月7日（月）の9：00～11：00までにＴＫサービスまでご

連絡ください。 

メタル毛髪検査とＩｇＧアレルギー検査（ＤＢＳタイプ）を発送の方は、ポスト投函の為発送日に特別な制

限はございません。 

mailto:tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp�


TKサービスの集荷予約手配をご希望の方は25日（火）の 9時～11時までにＴＫサービスまでご連絡く

ださい。 

2013 年の検体発送は、1 月 4 日が金曜日の為 1月 7 日（月）からとなります。 

TKサービスの集荷予約手配をご希望の方は、1月7日（月）の9：00～11：00までにＴＫサービスまでご

連絡ください。 

 

TEL：045-315-2039   

こちらにご連絡くださいませ。 

 

 

■ サプリメントのご注文について 

サプリメント 20％オフは 12 月 31 日(月)まで受付しております。 

メール、ＦＡＸにて承りますので、12 月 29 日(土)～12 月 31 日(月)は、 

日にちを明記してお申し込みくださいませ。 

 

22 日（土）～25 日（火）にご注文をいただいたサプリメントは、2013 年 1 月 4 日（金）の通関から順次配

送予定となります。 

かなりの混雑が予想されますので、4日（金）に通関ができなかった場合は7日（月）～の通関→配達と

なります。 

26 日（水）～31 日（月）までにご注文をいただいたサプリメントは、1 月 4 日に発注いたします。 

お手元の到着は、1 月の 3 週目頃になると思います。 

 

 

今年も一年間お世話になりまして誠にありがとうございました。 

心より感謝申し上げます。 

来年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

良いお年をお迎えくださいませ。 

 

 


